
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 20. 9. 2018 ZM 18 07 06 22

Název:
Prodej pozemku p.č. 99 včetně objektu čp. 13 a pozemku p.č. 98 k.ú. Děčín-Staré Město - dohadovací řízení

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo výsledek dohadovacího řízení na prodej pozemků včetně objektu čp. 13 v 
k.ú. Děčín-Staré Město a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 99 zast.pl. o výměře 380 m2 včetně objektu čp. 13, Litoměřická ul., Děčín III a pozemku 
p.č. 98, ost.pl., o výměře 1981 m2 vše v k.ú. Děčín-Staré Město panu ****** za cenu 3.450.000,00 Kč + 
ostatní náklady spojené s převodem, 
- s upozorněním, že může v budoucnu dojít k záboru části pozemku p.č. 99 a 98 v k.ú. Děčín-Staré Město, a 
to v souvislosti s výstavbou komunikace II/261 - ul. Litoměřická.

Stanovisko RM:
Rada města na svém zasedání dne 04.09.2018 projednala výsledek dohadovacího řízení na prodej pozemků 
včetně objektu čp. 13 v k.ú. Děčín-Staré Město a usnesením č. RM 18 15 37 22 doporučila zastupitelstvu 
města schválit prodej pozemku p.č. 99 zast.pl. o výměře 380 m2 včetně objektu čp. 13, Litoměřická ul., Děčín 
III a pozemku p.č. 98, ost.pl., o výměře 1981 m2 vše v k.ú. Děčín-Staré Město panu ****** za cenu 
3.450.000,00 Kč + ostatní náklady spojené s převodem, - s upozorněním, že může v budoucnu dojít k záboru 
části pozemku p.č. 99 a 98 v k.ú. Děčín-Staré Město, a to v souvislosti s výstavbou komunikace II/261 - ul. 
Litoměřická.

Cena: 3 450 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje schválit prodej



Důvodová zpráva:
Rekapitulace: 
- ZM usnesením č. ZM 18 05 06 08 ze dne 31.05.2018 zveřejnilo prodej pozemku p.č. 99 zast.pl. o výměře 
380 m2 včetně objektu čp. 13, Litoměřická ul., Děčín III, pozemku p.č. 98, ost.pl., o výměře 1981 m2 vše v k.ú. 
Děčín-Staré Město formou dohadovacího řízení s tím, že cena stanovená pro prodej činí 2.800.000,00 Kč + 
ostatní náklady spojené s převodem, cena je stanovená dle ZP č. 834-036/2018 o ceně obvyklé a je výchozí 
cenou pro toto řízení - s upozorněním, že může v budoucnu dojít k záboru části pozemku p.č. 99 a 98 v k.ú. 
Děčín-Staré Město, a to v souvislosti s výstavbou komunikace II/261 - ul. Litoměřická; 
- Informace o prodeji nemovitostí byla zveřejněna na serveru s-reality.cz od 05.06.2018 do 16.08.2018, 
informace o termínu konání a podmínkách dohadovacího řízení byly zveřejněny na úřední desce a současně 
způsobem umožňující dálkový přístup a ve zpravodaji města; 

V souladu s usnesením zastupitelstva města a se „Zásadami“ se dne 20.08.2018 uskutečnilo dohadovací 
řízení, jehož účelem bylo určení kupujícího předmětných nemovitostí v k.ú. Děčín Staré Město. V návrhu na 
usnesení je uveden výsledek dohadovacího řízení - zápis z řízení přílohou. 

Jedná se o prodej pozemku p.č. 99 zast.pl. o vým. 380 m2 jehož součástí je stavba čp. 13 a p.p.č. 98 ostat.pl. 
o vým. 1981 m2 v k.ú. Děčín-Staré Město.

Návrh ceny: vše dle ZP č. 834-036/2018 ze dne 26.03.2018, 2.800.000,00 Kč + ostatní náklady spojené s 
převodem 

Nájemní smlouva: 0 

Žadatel: ****** 

Účel dle žádosti: vícegenerační RD s možností ubytování pro turisty, rodiny s dětmi 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

Příloha: zapis_dr_an.pdf Komentář:          

Příloha: 99_vlast.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 10.9.2018 13:43 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 11.9.2018 08:52 podepsáno










